Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP

Rua Victor Meirelles, 89 – Tel. (19) 3582-9000  - CEP 13.670-000

CNPJ 45.749.819/0001-94  - Insc. Estadual 621.077.300.116

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá,

o músico que encantou além

das terras do jequitibá”

LEI  COMPLEMENTAR  Nº 084,  DE  22  DE  JUNHO  DE  2016

DISPÕE SOBRE A REDISTRIBUIÇÃO DE CARGOS EFETIVOS,
COM OS RESPECTIVOS OCUPANTES, PARA OS ÓRGÃOS
DO PODER EXECUTIVO QUE ESPECIFICA.

DR.LEANDRO LUCIANO DOS SANTOS, Prefeito Municipal da

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte Lei:

Art. 1.º - Ficam redistribuídos os cargos de provimento efetivo,

com os respectivos ocupantes, vinculados atualmente aos serviços de
Saneamento Geral, para os órgãos do Poder Executivo indicados no Anexo
Único desta lei complementar.

Parágrafo único – O deslocamento dos cargos de provimento

efetivo, todos ocupados, é feito no interesse da Administração, ficando
preservada a equivalência de vencimentos e mantida a essência das
atribuições de cada cargo.

Art. 2.º - Os ocupantes dos cargos ora redistribuídos continuarão

a receber seus vencimentos e vantagens pelo órgão de origem, até que os
orçamentos dos órgãos para onde foram os cargos movimentados consignem
os recursos necessários ao pagamento das despesas resultantes do
cumprimento do disposto nesta lei complementar.

Art. 3.º - A Coordenadoria de Gestão de Pessoas adotará as

providências que lhe competem visando às alterações necessárias nos
assentamentos funcionais dos servidores redistribuídos na forma desta lei
complementar.

Art. 4.º - Esta lei complementar entra em vigor na data de sua
publicação.

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP

Rua Victor Meirelles, 89 – Tel. (19) 3582-9000  - CEP 13.670-000

CNPJ 45.749.819/0001-94  - Insc. Estadual 621.077.300.116

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá,

o músico que encantou além

das terras do jequitibá”

Art. 5.º - Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Santa Rita do Passa Quatro, 22 de junho de

2016.

DR.LEANDRO LUCIANO DOS SANTOS
PREFEITO MUNICIPAL

 Publicada nesta Prefeitura Municipal, aos 22 de junho de 2016.

    LUIZ CARLOS CUAIO
    CHEFE DE GABINETE

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP

Rua Victor Meirelles, 89 – Tel. (19) 3582-9000  - CEP 13.670-000

CNPJ 45.749.819/0001-94  - Insc. Estadual 621.077.300.116

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá,

o músico que encantou além

das terras do jequitibá”

ANEXO ÚNICO

LEI COMPLEMENTAR N.º 084/2016

Cargos efetivos redistribuídos e respectivos ocupantes

SERVIDOR CARGO NOVA LOTAÇÃO
Beatriz Moda de Souza Martins Químico Departamento de Administração

Enio Aparecido dos Reis Souza
Ajudante de Serviços

Diversos
Departamento de Administração

Márcio Gledston Bassi Agente Administrativo Departamento de Administração

Zairo Andregheto Bueno Oficial Administrativo Departamento de Administração

Ana Victória Silva
Técnico em Química

Industrial (ETE)

Departamento de Agricultura e

Meio Ambiente

Roberto Dias Operador de EBA
Departamento de Agricultura e

Meio Ambiente

Fábio Fernandes Lourenço Leiturista
Departamento de Agricultura e

Meio Ambiente

Antonio Ferrarezi Operador de EBA
Departamento de Cultura,

Esportes e Lazer

João Cardoso dos Reis Operador de EBA
Departamento de Cultura,

Esportes e Lazer

Sérgio Roberto Rodrigues Operador de EBA
Departamento de Cultura,

Esportes e Lazer

Antonio Donizetti Bonetti Operador de EBA Departamento de Educação

Luiz Fernando Cunha Caçapava Operador de EBA Departamento de Educação

Marcos Roberto Baptista Operador de EBA Departamento de Educação

Paulo Amilton Scarabel Júnior Leiturista Departamento de Finanças

José Donizetti Salathiel Encanador
Departamento de Obras e

Infraestrutura

Jurandir Donizetti dos Santos Encanador
Departamento de Obras e

Infraestrutura

Marco Antonio Malafati Encanador
Departamento de Obras e

Infraestrutura

Carlos Roberto Pelegrin Encanador
Departamento de Obras e

Infraestrutura

Dayane Helen Dainese
Técnico em Química

Industrial (ETE)
Departamento de Saúde

João Roberto Priaro Leiturista Departamento de Saúde

José Ricardo Rosa da Silva
Ajudante de Serviços

Diversos
Departamento de Saúde

Luiz Paulo de Oliveira Operador de EBA Departamento de Saúde

Prefeitura Municipal da Estância Climática de

Santa Rita do Passa Quatro – SP

Rua Victor Meirelles, 89 – Tel. (19) 3582-9000  - CEP 13.670-000

CNPJ 45.749.819/0001-94  - Insc. Estadual 621.077.300.116

www.santaritadopassaquatro.sp.gov.br

“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá,

o músico que encantou além

das terras do jequitibá”

Wanderley Chiaperini Júnior
Técnico em Química

Industrial (ETE)
Departamento de Saúde

Alcides Sebastião Demétrio
Ajudante de Serviços

Diversos

Departamento de Serviços

Municipais

Alexandre Henrique Pelegrin
Ajudante de Serviços

Diversos

Departamento de Serviços

Municipais

Irael José Beltrame
Ajudante de Serviços

Diversos

Departamento de Serviços

Municipais

José Donizetti Pucci Oficial Administrativo
Departamento de Serviços

Municipais

Lorivaldo Silva dos Santos
Ajudante de Serviços

Diversos

Departamento de Serviços

Municipais

Osmar Bueno Ayres Oficial Administrativo
Departamento de Serviços

Municipais

Weber William Bolis Operador de EBA
Departamento de Serviços

Municipais